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File #:  Version: 209-1659 Name: Utility Users Tax Rate - Ballot Measure

Status:Type: City Resolution Failed

File created: In control:7/15/2010 *Special Concurrent Meeting of the Oakland
Redevelopment Agency/City Council

On agenda: Final action:7/26/2010 7/26/2010

Title: Subject: Solid Waste Removal, New Water Users And Telephone Measure
From: Office Of The City Attorney
Recommendation:  Adopt A Resolution Submitting, On The Council's Own Motion, To The Electors At
The November 2, 2010 Statewide General Election, A Proposed Ordinance Establishing A New Solid
Waste Removal Users Tax And A New Water Users Tax Each Equal To 7.50% [Or (New Rate)] Of The
Service Charges; [Reducing The Utility Users Tax Rate In Oakland Municipal Code Chapter 4.28,
Sections 4.28.030, 4.28.040, 4.28.050, 4.28.060, And 4.28.070;] Amending Chapter 4.28 Of The
Oakland Municipal Code, Telephone Utility Users Tax To Expand The Definition Of  "Telephone
Communication Services" To Include Modern Communications Technology Not Currently Taxed
Without Increasing The Tax Rate; And Directing The City Clerk To Fix The Date For Submission Of
Arguments And Provide For Notice And Publication In Accordance With The November 2, 2010
Statewide General Election [TITLE CHANGE]

Sponsors:

Indexes:

Code sections:

Attachments: 1. View Report.pdf, 2. View Report.pdf, 3. View Report.pdf

Action ByDate Action ResultVer.

Not Adopted*Special Concurrent Meeting of the
Oakland Redevelopment
Agency/City Council

7/26/2010 2

Continued*Special Concurrent Meeting of the
Oakland Redevelopment
Agency/City Council

7/22/2010 1

Subject: Solid Waste Removal, New Water Users And Telephone Measure
From: Office Of The City Attorney
Recommendation:  Adopt A Resolution Submitting, On The Council's Own Motion, To The Electors At The November 2, 2010
Statewide General Election, A Proposed Ordinance Establishing A New Solid Waste Removal Users Tax And A New Water Users Tax
Each Equal To 7.50% [Or (New Rate)] Of The Service Charges; [Reducing The Utility Users Tax Rate In Oakland Municipal Code
Chapter 4.28, Sections 4.28.030, 4.28.040, 4.28.050, 4.28.060, And 4.28.070;] Amending Chapter 4.28 Of The Oakland Municipal
Code, Telephone Utility Users Tax To Expand The Definition Of  "Telephone Communication Services" To Include Modern
Communications Technology Not Currently Taxed Without Increasing The Tax Rate; And Directing The City Clerk To Fix The Date For
Submission Of Arguments And Provide For Notice And Publication In Accordance With The November 2, 2010 Statewide General

Election [TITLE CHANGE]
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